
 
 

UCHWAŁA NR 25/LXIV/2023 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

o zmianie załącznika do Uchwały nr 2/XVIII/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Żabiej Woli oraz nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 204) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 2/XVIII/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie utworzenia 
Żłobka Gminnego w Żabiej Woli oraz nadania mu Statutu w załączniku wprowadza się następującą zmianę: 

1. §10 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„Żłobek pobiera opłaty od rodziców (prawnych opiekunów) za korzystanie z usług Żłobka wyliczone 
w oparciu o przyjęte w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy Żabia Wola stawki opłaty 
uwzględniające: 

1) opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku 

2) dodatkowe opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka 
w Żłobku”. 

2. § 10 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość opłaty za wyżywienie ustala co roku Dyrektor Żłobka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Filipowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 6165


	Uchwała

		2023-05-17T07:42:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




